
tammi-helmikuu 2022 

Hei kotiväki! 

Hyvää alkanutta vuotta kaikille. Kevätkausi täällä Jälkkärissä on käynnistynyt 
mukavasti mäenlaskun ja muiden lumipuuhien merkeissä. Ihanaa, että saamme 
nauttia ihan oikeasta talvesta sen kaikkine iloineen. Hiihtäminen ja luisteleminen 
onnistuu halukkaille myös Jälkkäriaikana koulun lähimetsässä ja alakentällä 
pikkuporukalla. Salissa on ollut tiistaisin erilasia pallopelejä, leikkejä, 
toimintaratoja ja tanssia.  

Kädentaidoissa on ollut tarjolla monenlaista mukavaa puuhaa; 
villalankatupsujen tekoa, lumiukkoja, makrameesulkia, autoaskartelua, 
sokerimaalausta, sekä ystävänpäiväaskartelua. Kokkailussa on valmistunut 
Nutellakierteitä ja luvassa on helmikuussa vielä laskiaispullat.  

Välillä on pysähdytty kuulemaan satuja, musiikkimaalaamaan ja juttelemaan eri 
teemoista, kuten ystävyydestä ja toisten huomioon ottamisesta. 
Keskusteltuamme ystävyydestä, lapset saivat kirjoittaa seinällä oleviin sydämiin 
hyviä asioita kavereista. Olemme vierailleet myös lähikirjastossa. 

Lasten toiveita Jälkkäripäivien sisällöistä kyselemme säännöllisesti ja pyrimme 
toteuttamaan niitä mahdollisimman paljon. Levyraatia ja bingoa olemme pitäneet 
pikku ryhmissä. Green screen – tekniikan avulla halukkaat lapset ovat päässeet 
tutustumaan valokuvauksen ihmeelliseen maailmaan. Puukäsityöt jatkuvat 
edelleen perjantaisin. Ennen talvilomaa on luvassa vielä valokuvasuunnistusta ja 
lyhytelokuvien katsomista. 

Shakkia ja muita lautapelejä olemme pelanneet ahkerasti. Pulmakulmien 
ratkominen on saavuttanut suuren suosion. Laskiaista vietimme mäenlaskun 
merkeissä, sekä jäädyttämällä vesivärein maalattuja ”tiiliskiviä”, joista teimme 
pihalle yhteisen taideteoksen. Seikkailimme myös lähimetsässä etsien 
jäädytettyjä timantteja.  

Teillä vanhemmilla on myös mahdollisuus ilmaista toiveenne Jälkkäritoiminnan 
sisältöihin ja se onnistuu helpoiten lähettämällä tekstiviestiä tai soittamalla 
Jälkkärin puhelimeen. Toki olette aina tervetulleita myös tutustumaan 
toimintaamme ja juttelemaan paikan päälle. Näin korona-aikana se toteutuu 
turvavälein koulun pihalla. 

Talvilomaa vietämme koulun tavoin viikolla 9. 

Mukavaa lomaa kaikille! 

Iloisin talviterveisin 

Halssilan Jälkkärin ohjaajat 




